
 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „STEKAS“ 

J. Kubiliaus g. 6, LT0823 Vilnius, tel. 8(5) 278 0670, el. paštas info@stekas.lt 

Įmonės kodas 120625932, PVM kodas LT206259314, AB „SWEDBANK“, A. s.:  LT577300010002439647  

 

 

PATIKINIMAS, KAD ĮMONĖ LAIKOSI  

ASMENS DUOMENŲ APSAUGOS BEI PRIVATUMO REIKALAVIMŲ  

(skirta įmonės partneriui ir fiziniam asmeniui) 

 

UAB „Stekas“ (toliau Bendrovė), atsižvelgdama į privalomas fizinių asmenų duomenų apsaugos taisykles, 

kurias nustato Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas (toliau Reglamentas), kreipiasi į Jus, kaip savo veiklos 

partnerį, patikindama, kad: 

 

– Jūsų asmens duomenys (toliau Asmens duomenys) bus tvarkomi ir saugomi laikantis aukščiausių standartų. 

Su Bendrovės patvirtinta asmens duomenų politika galite susipažinti mūsų Bendrovės interneto svetainėje 

https://www.stekas.lt/privatumo-politika/; 

– tvarkydami Jūsų Asmens duomenis, preciziškai laikysimės duomenų apsaugos teisės aktų reikalavimų;  

– užtikriname, kad Jūsų Asmens duomenis tvarkys darbuotojai, kuriems tai pavesta pagal darbines pareigas 

ir kurie yra įsipareigoję užtikrinti perduotų Asmens duomenų konfidencialumą; 

– imsimės visų techninių bei organizacinių priemonių, kurios galėtų užtikrinti Jūsų Asmens duomenų 

saugumą, taip pat ir apsaugant nuo sunaikinimo, pakeitimo, neteisėto atskleidimo bet kokia forma, ir nuo bet kurio 

kito neteisėto Asmens duomenų tvarkymo; 

– Jūsų Asmens duomenys bus tvarkomi tik tol, kol galios sutartis, kurios pagrindu tarp mūsų yra atsiradę 

teisiniai santykiai. Jai pasibaigus ar ją nutraukus, visi Asmens duomenys, įskaitant ir visas galimas kopijas, bus Jums 

grąžinti arba sunaikinti; 

– esant reikalui, pasitelkę partnerius Asmenų duomenų tvarkymui, užtikrinsime, kad iš jų bus pareikalauta 

atitinkamų rašytinių įsipareigojimų užtikrinti Jūsų Asmens duomenų saugumą; 

– nedelsdami Jus informuosime apie bet kokį Jūsų Asmens duomenų saugumo pažeidimą. 

 

 

Atnaujinta: 2022-05-30 


